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 Zbigniew Brzeziński Data publikacji: 25.04.2016

Już w najbliższą środę tj. 27 kwietnia 2016 roku w godzinach od 11:00 do 14:30 w Hali C Targów Kielce 
odbędą się XIX Ogólnopolskie Targi Pracy. Weźmie w nich udział prawie stu wystawców z Polski, Austrii, 
Holandii i Niemiec, którzy przedstawią oferty na około cztery i pół tysiąca miejsc pracy. Osoby, które 
wezmą udział w targach, będą mogły również uczestniczyć w interesujących prezentacjach oraz poznać 
możliwości podnoszenia swoich kwalifikacji w drodze edukacji i szkoleń.

 

Oferty i wystawcy

Najwięcej ofert pracy, które zostaną przedstawione podczas XIX Ogólnopolskich Targów Pracy dotyczyć 
będzie zatrudnienia w: usługach (około 1100), przy produkcji (500), w handlu (450), budownictwie (350), 
gastronomii (250) i w ramach prac administracyjno-biurowych (250). Jedną trzecią wszystkich propozycji 
stanową oferty niezwiązane z wymienionymi powyżej gałęziami gospodarki. Szczegółowa lista 
wystawców wraz z przykładowymi stanowiskami na które będą prowadzone rekrutacje znajduje się na 

.stronie XIX Ogólnopolskich Targów Pracy

 

Program targów

Bardzo atrakcyjnie przedstawia się również program XIX Ogólnopolskich Targów Pracy. Zainteresowani 
będą mogli wziąć udział w prezentacja dotyczących m.in. społecznej odpowiedzialności przedsiębiorstw, 
szkoleń w wirtualnych pokojach, warunków życia i pracy w Holandii, możliwości odbycia staży i praktyk 
zawodowych w Polsce oraz w Niemczech, zasad prowadzenia własnej działalności, ekonomii społecznej, 
najnowszej platformy startupowej Kieleckiego Parku Technologicznego oraz zasad tworzenia 
profesjonalnej sieci kontaktów. Program prezentujemy poniżej. Szczegółowe opisy poszczególnych 
prezentacji dostępne są na stronie XIX Ogólnopolskich Targów Pracy.

 

Wstęp i dojazd

Wstęp na targi jest wolny. Wejście na teren Targów Kielce do Hali C przez Terminal Zachodni oraz Bramę 
nr 3 (w obu wypadkach – od ulicy Zakładowej). Dla osób najgorzej sytuowanych Miejski Urząd Pracy w 
Kielcach zorganizował bezpłatny dojazd na XIX Ogólnopolskie Targi Pracy specjalna linią MPK. Autobus 
oznaczony jako „XIX Targi PRACY" kursował będzie podczas trwania wydarzenia na trasie ul. Żytnia – ul. 
Zakładowa. Szczegółowy rozkład jazdy znajduje się na stronie XIX Ogólnopolskich Targów Pracy.

 

Serdecznie zapraszamy!

 

Program XIX Ogólnopolskich Targów Pracy w Kielcach

Kielce 27 kwietnia 2016 roku Hala C

Sala konferencyjna C1
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11:00 Oficjalne otwarcie*

11:15 Konferencja dla pracodawców*

Mały biznes odpowiedzialny społecznie – Magdalena Fudala, Stowarzyszenie Forum 
Pracodawców, Dyrektor
Rozwój zawodowy i osobisty w ramach szkoleń w wirtualnych pokojach – Agnieszka Ciereszko, 
Akademia Webinaru, Prezes

12:15  – Holandia – kraj pracodawca. Rynek pracy, łamanie praw pracowniczych i możliwość interwencji
Urszula Kozłowska, Ambasada Królestwa Niderlandów, Doradca ds. polityki migracyjnej i spraw 
społecznych

13:15  – Michał Cielibała, Biuro Rachunkowe BIUREX, Doradca podatkowy, Zostań przedsiębiorcą!
Właściciel

Sala C2

12:00  – Praktyki zawodowe w Niemczech. Prezentacja projektu: „Aktywny-mobilny na rynku pracy"
Mariusz Rudnicki, Akademia Przedsiębiorczości Sp. z o.o., Ekspert

12:40  – Magdalena Fudala, Stowarzyszenie Forum Prezentacja projektu „Praca szuka człowieka…"
Pracodawców, Dyrektor

13:15 Zmień swój pomysł w dobrze prosperujący biznes - Prezentacja projektu „Platforma Startowa 
 -  Dorota Kamińska, Kielecki Park Technologiczny, Kierownik Działu Inkubacji i TechnoparkBiznesHub"

Akceleracji

Sala C3

12:00 Panel dyskusyjny: Niestandardowe sposoby na wyjście z bezrobocia

Przedsiębiorczość społeczna alternatywną formą aktywności zawodowej dla osób bezrobotnych – 
Anna Mikołajczyk, Fundacja PEStka, Prezeska
Czy spółdzielnie socjalne są zdane same na siebie? - Anna Mikołajczyk, Fundacja PEStka, Prezeska
Reintegracyjne formy aktywizacji społeczno-zawodowej – Katarzyna Kozłowska, Caritas Diecezji 
Kieleckiej, Specjalista ds. Ekonomii Społecznej

13:15  – Paulina Pięta, Eventualnie.com, Jak zbudować sieć kontaktów i do czego Ci się ona przyda?
Właścicielka

*Wstęp za zaproszeniami
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